
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br 

 

DECRETO N° 10.548/2021  
 

SÚMULA: Nomear servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor GALILEU TEIXEIRA BRITO, inscrito no CPF: 
557.639.109-82, no cargo comissionado de Assessor da Secretaria Municipal 
de Gabinete, símbolo CC-1 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.521/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Exonerar JÉSSICA FOLÉIS DA LUZ, inscrita no CPF: 067.779.689-70, 
do cargo comissionado de Diretor do Departamento de Pecuária, símbolo CC-
2 no dia 01/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 01/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 20 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

   DECRETO N° 10.550/2021  

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  MANOEL FRANCISCO DE PAULA, inscrito no CPF: 
032.662.359-08, no cargo comissionado de Agente da Brigada Municipal, 
símbolo CC-3 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.551/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  CARLOS GEOVANI DAHMER, inscrito no CPF: 
074.118.169-06, no cargo comissionado de Agente da Brigada Municipal, 
símbolo CC-3 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.552/2021  
 

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
 

ANO 2021 FAXINAL, 22 de julho de 2021 EDIÇÃO 641/2021 

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/


2 

 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  BRUNO GALDINO, inscrito no CPF: 090.357.369-
58, no cargo comissionado de Agente da Brigada Municipal, símbolo CC-3 no 
dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.525/2021  
 

SÚMULA: Nomear servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  ANTONIO CLARETE GARCIA, inscrito no CPF: 
738.208.739-53, no cargo comissionado de Agente da Brigada Municipal, 
símbolo CC-3 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.526/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  ANDERSON GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA, 
inscrito no CPF: 065.872.879-21, no cargo comissionado de Agente da Brigada 
Municipal, símbolo CC-3 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.555/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  THIAGO FRANCOR NASCIMENTO, inscrito no CPF: 
118.406.599-39, no cargo comissionado de Agente da Brigada Municipal, 
símbolo CC-3 no dia 02/07/2021. 
  

 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                              

DECRETO N° 10.556/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  WELLINGTON RENAN DE PAULA MARAFIGO, 
inscrito no CPF: 083.477.529-82, no cargo comissionado de Diretor Geral de 
Planejamento – símbolo CC-DG no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.557/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  ANDERSON FERNANDO PASQUALINI, inscrito no 
CPF: 031.535.429-10, no cargo comissionado de Chefe da Divisão de Projetos, 
símbolo CC-1 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.558/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear a senhora   SUZANA MARA DA CRUZ, inscrita no CPF: 
801.573.439-87, no cargo comissionado de Chefe da Divisão de Protocolo, 
símbolo CC-2 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 



3 

 

 
                                  

DECRETO N° 10.559/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear LUANA CRISTINA DE LARA ALVES, inscrita no CPF: 
096.637.099-60, no cargo comissionado de Assessor da Secretaria Municipal 
de Finanças, símbolo CC-4 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.560/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear SANDY DE LIMA CAMILHO, inscrita no CPF: 117.946.329-
30, no cargo comissionado de Chefe da Divisão de Licitações, compras e 
almoxarifado, símbolo CC-4 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.561/2021 

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  MARCELO BUENO DE CAMARGO, inscrito no CPF: 
029.806.749-82, no cargo comissionado de Diretor Geral de Obras e Viação, 
símbolo CC-DG no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.562/2021  
 

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
 

 
 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  JORGE MOREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF: 
683.571.769-68, no cargo comissionado de Chefe da Divisão de Serviços 
Urbanos, símbolo CC-1 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.563/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear a senhora  ROZANA LIDUÁRIO CAMACHO, inscrito no CPF: 
036.500.469-38, no cargo comissionado de Diretor Geral de Atenção ao Idoso, 
símbolo CC-DG no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.564/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear a senhora  DANIELA RODRIGUES CARMONA CILIÃO, 
inscrita no CPF: 039.599.119-63, no cargo comissionado de Assessor da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, símbolo CC-4 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                    DECRETO N° 10.565/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
DECRETA: 
 
 



4 

 

 
Art. 1º. Nomear o senhor  PEDRO JOSÉ DOS SANTOS, inscrito no CPF: 
054.791.099-10, no cargo comissionado de Diretor do Departamento de 
Cultura, símbolo CC-2 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

               

 
DECRETO N° 10.566/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  REGINALDO ANTONIO PAVESE, inscrito no CPF: 
556.842.209-59, no cargo comissionado de Diretor Geral da Agricultura, 
símbolo CC-DG no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                  

DECRETO N° 10.567/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear o senhor  OLIVEIRA MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no 
CPF: 517.091.129-72, no cargo comissionado de Coordenador de Proteção ao 
Consumidor, símbolo CC-1 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.568/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 
 

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear a senhora  ANGELICA MARIA BASTIANY MARCHIAFÁVEL, 
inscrito no CPF: 060.423.159-86, no cargo comissionado de Diretor Geral de 
Turismo, símbolo CC-DG no dia 02/07/2021. 
  
 

 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
                                   

DECRETO N° 10.569/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear GABRIEL SOARES SOUZA DA SILVA, inscrito no CPF: 
114.052.269-86, no cargo comissionado de Chefe da Divisão de Promoção da 
Saúde, símbolo CC-4 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N° 10.570/2021  
 

SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 
 

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear JOYCE RINALDI OLEINIKI, inscrita no CPF: 058.774.649-14, 
no cargo comissionado de Assessor da Secretaria Municipal da Saúde, símbolo 
CC-3 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 10.571/2021  

 
SÚMULA: Nomeia servidor 
em provimento de cargo em 
comissão. 

 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Nomear a senhora IVONE RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrita no 
CPF: 765.841.609-63, no cargo comissionado de Chefe da Seção de 
Atendimento da UBS Central, símbolo CC-2 no dia 02/07/2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, tendo 
efeitos retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário.  
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 



5 

 

 
 

 
DECRETO N° 10.572/2021  

 
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Cargo em Comissão. 
 
O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica nomeado o Senhor EDEUILSON CARNEIRO, inscrito no RG: 
5.778.407-5 e CPF: 831.385.529-00 no cargo de Diretor do Departamento de 
Meio Ambiente, símbolo CC-2 do Quadro de pessoal em Comissão no dia 02 
de julho de 2021. 
  
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor a partir de sua publicação, tendo efeitos 
retroativos à 02/07/2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 21 de julho de 2021. 
 
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2021-07-22T09:49:56-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 22/07/2021 09:49:56
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




